
 

税  理  士 各位                             令和 6 年 10 月吉日 

                       近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

   支  部  長 東 田  慶 国 

担当副支部長 辻 田  学 

 組 織 部 長 鳴 瀬 晴 規 

 

                                                
 

拝啓 皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 私たち近畿青年税理士連盟兵庫県支部（青税）は、兵庫県下に約 200 名の会員がおり、会員相互の親睦と

研鑽を図るため、厚生事業や業務に役立つ研修会などの活動を定期的に行っております。 

今回は会員のリクエストが多かった弁護士の先生方との交流会を企画いたしました。昨今、相続や企業法

務、M&A と弁護士との関わりが多くなってきている先生方もいらっしゃるのではないでしょうか。 

弁護士と税理士は同じ士業でありながら、クライアントを通して知り合う機会はあっても、それ以外で交

流を図る機会は少ないと思います。この機会に士業の垣根を超えた仲間を増やしませんか。 

新たな試みの第１回目となります。皆様のご参加をお待ちしております！ 

敬具 

 

【日 時】令和 6 年 11 月 28 日（木）19:00～ 
 

【場 所】明賢荘 

神戸市中央区北長狭通 1-6-5 ｱﾙﾌﾟｽﾋﾞﾙ 1F 

(JR 三ノ宮駅 西口改札より徒歩 2 分) 

【参加費】8,000 円（当日徴収） 

 

※定員（30 名程度）になり次第、締め切りとなります。 
※名刺をお忘れなくお持ち下さい。 

 

【申込み】参加される場合のみ、11 月 20 日(水)までに組織部長 鳴瀬 晴規 までご返信ください。 
（青税会員の方につきましては、E-DESK でも回答を受け付けております。） 

【返信先】組織部長 鳴瀬  メール：ns-tax@eos.ocn.ne.jp  FAX：078-599-9712 

該当するものに〇を付けて下さい →  青税会員以外の税理士 ・ 青税会員 
 
氏  名：                勤務地（ex 神戸）：               
 

 電話番号：                メールアドレス ：               
 
 
 
 

 


